
                                                令和６年８月２７日 

三島町民の皆様 

                                       三島町立三島小学校長  長澤 敏行 

 

学校給食の試食会について 

 

  残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校での学校給食実施も７年目を迎え、学校給食を通し、食習慣を養い、感謝す

る心と食文化についての理解を深めてきたところです。 

 つきましては、三島町民の皆様にも給食を試食していただきたく、下記のとおり試食会

を実施いたします。なお、試食会の日は祖父母ファミリー参観日となっています。 

 試食を希望される方は、９月２日（月）までにご連絡ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年９月１７日（火） １２：１０～１２：４５ 

２ 場 所    三島小学校 ランチルーム 

３ 献 立    麺給食ですが、献立は未定 

４ 食事代  ３３０円（当日、ご持参ください。） 

５ 連絡先  三島小学校 教頭まで ℡５２－２４４２ 

６ その他  （１）食事代は、記名された古封筒等に入れてご持参くださるようご協力

ください。 

（２）９月３日（火）以降のキャンセルは、返金できませんのでご了承 

ください。 

（３）保護者の方のアレルギー対応はできません。 

（４）不明な点は、小学校までご連絡ください。 

                                      （文責：三島小学校 養護教諭 関谷 里美） 


